BAA

                     О ПРИСОЕДИНЕНИИ К РЕШЕНИЮ
             "ОБ ОБЕСПЕЧЕНИИ ВОИНОВ-ИНТЕРНАЦИОНАЛИСТОВ
                   ГАРАНТИРОВАННЫМ ОБЪЕМОМ ЛЬГОТ
              В МЕДИЦИНСКОМ И СОЦИАЛЬНОМ ОБЕСПЕЧЕНИИ,
            ПРОФЕССИОНАЛЬНОМ ОБУЧЕНИИ И ТРУДОУСТРОЙСТВЕ"

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         30 декабря 1993 г.
                               N 352

                            (САМР 93-21)

     Сознавая  необходимость  обеспечения граждан бывшего Союза ССР,
выполнявших  воинский или служебный долг в Республике Афганистан или
в  других странах, в которых велись боевые действия, гарантированным
объемом    льгот    в    медицинском   и   социальном   обеспечении,
профессиональном    обучении    и   трудоустройстве,   Правительство
Приднестровской Молдавской Республики постановляет:
     1.  Присоединиться в Решению Правительств государств-участников
Содружества      Независимых      государств     "Об     обеспечении
воинов-интернационалистов    гарантированным    объемом    льгот   в
медицинском  и  социальном  обеспечении, профессиональном обучении и
трудоустройстве", подписанном в Москве 13 ноября 1992 года.
     2.   Направить  подписанный  экземпляр  в  Архив  Правительства
Беларусь,   для   направления  его  заверенных  копий  государствам,
подписавшим указанное решение.
     3. Постановление вступает в силу с момента его принятия.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Спориш И.Р., тел: 5-20-17 ГП ГВЦ